
Rámcová kupní smlouva

Smluvní strany:

MIL cosmetics s.r.o.
Martinovská 3285/36f 
723 00 Ostrava 23 - Martinov 
zastoupená Ilonou Kolářovou, jednatelkou 
IČ :29240247 DIČ: CZ29240247
bankovní spojení: MONETA Money Bank, číslo účtu 215983147/0600 
(dále též „prodávající")

na straně jedné, a

Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola, Střední odborná škola služeb a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava
(zkrácený název OA,SZŠ a SOŠS Jihlava) 
se sídlem Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava 
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou, ředitelem školy 
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591
bankovní spojení: Sberbank CZ, číslo účtu: 4050000605/6800 
(dále též „kupující")

na straně druhé,

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU

I.
Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu dle dílčích 
objednávek jednotlivé dodávky kosmetických přípravků pro odborný výcvik (dále jen 
„zboží") a závazek prodávajícího toto zboží odebrat a uhradit kupní cenu.

II.
Kupní cena

Cena je stanovena dle platného ceníku vydaného společností. Ceník společnosti je k 
nahlédnutí u obchodních zástupců společnosti nebo v sídle společnosti, příp. je kupujícímu 
předán při osobním jednání.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č.235/2004 Sb. o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH").

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované prodávajícím.



III.
Dodací podmínky

Jednotlivé dílčí objednávky bude kupující zasílat elektronicky, podle svých potřeb. 
Místem plnění je budova školy v Jihlavě, Karoliny Světlé 2.

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních 
podmínek a to po dobu jím deklarované záruční doby.

IV.
Jiná ujednání

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran je oprávněna 
smlouvu vypovědět písemnou formou. Výpovědní lhůta činí 30 dnů od data doručení 
výpovědi.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v 
informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.

Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným systémem 
registru smluv. Současně bere na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je 
smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné 
vůle, že při jejím uzavírání nejednaly v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně 
přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

Veškeré změny a doplňky jednotlivých ustanovení této smlouvy mohou být 
provedeny pouze formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Ostravě dne ......
2 8. 05. 2018

kupující


